
 

 

 
平成１７年２月１８日 

各 位 

 

住友チタニウム株式会社  
代表取締役社長 橘 昌彰 

（コ－ド番号：５７２６東証第二部） 
 
 

東京証券取引所市場第一部指定承認のお知らせ 
 

 

当社は、本日東京証券取引所より、当社株式の市場第一部指定につきましてご承認をい

ただきましたのでお知らせいたします。 

当社株式は、２００２年３月より東証第二部に上場しておりましたが、このたび第一部

指定の運びとなりました。これもひとえに株主の皆様、お客様、お取引先様をはじめ、こ

れまでお力添えいただいた多くの皆様のご支援の賜物と心より感謝申しあげます。 

つきましては、一層の社会的使命と責任を自覚し、皆様方のご期待に応えるべく、業容

の拡大と企業価値の向上を目指す所存です。今後ともなお一層のご支援、ご協力を賜りま

すよう宜しくお願い申しあげます。 

 

     記 

 

第 一 部 指 定 日              平成１７年 ３月 １日 

 

以 上 

 

＜お問い合わせ先＞ 

 

住友チタニウム株式会社 総務部 

兵庫県尼崎市東浜町１番地 ＴＥＬ．０６－６４１３－９９１１ 

 


